СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	26 октября 2011 года
	           г.Бокситогорск
	                                № 167

Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые
Муниципальным унитарным предприятием «Благоустройство»
населению и предприятиям, оказывающим жилищно-коммунальные услуги населению Бокситогорского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бокситогорского городского поселения, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые Муниципальным унитарным предприятием «Благоустройство» населению и предприятиям, оказывающим жилищно-коммунальные услуги населению Бокситогорского городского поселения, согласно приложению.

2. Опубликовать решение в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского городского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

          4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Бокситогорского городского поселения Тонкова А.В.
Глава Бокситогорского городского поселения

                  М.И.Катющенко
ОГиЖКХ-2, ФЭО-2, МУП «Благоустройство», редакции газеты, ООО «БГЖУО», ООО «РЖУК», ТСЖ «Павлова, 7», ЖСК «Полярный», ООО «ТеплоСервис», регистр МНПА, в дело
                              УТВЕРЖДЕНЫ
                                                  решением совета депутатов

Бокситогорского городского поселения

                                 26.10.2011 № 167
Тарифы на услуги, предоставляемые Муниципальным унитарным предприятием «Благоустройство» населению и предприятиям, оказывающим жилищно-коммунальные услуги населению Бокситогорского городского поселения
	№
	Наименование техники
	Тариф (руб./час)

	1
	ГАЗ - 53 КО503 бочка
	510,00

	2
	ГАЗ - 3307 КО503 бочка
	550,00

	3
	ГАЗ - 3307 бортовая
	500,00

	4
	ГАЗ - 53  САЗ - 3507с/с
	470,00

	5
	ЗИЛ - 433362 вышка
	970,00

	6
	ЗИЛ ММЗ 554 с/с
	490,00

	7
	ЗИЛ ММЗ 4502 с/с
	530,00

	8
	МТЗ - 80
	520,00

	9
	МТЗ - 82 погрузчик Амкодор 702Е
	650,00

	10
	Т - 150
	850,00

	11
	ЭО - 2621
	600,00

	12
	ПАЗ – 320500 (автобус)
	410,00